
 

 

 

Spjellerup Friskole søger en fuldtidslærer til dansk og engelsk i udskolingen 

Vi søger en underviser der har mod på at overtage en 9.klasse og føre dem til eksamen i dansk og engelsk i dette 

skoleår. 

Stillingen indeholder derudover timer i kristendom, historie, dansk og engelsk i overbygningen. Kontaktlærer funktion 

der er delt med en kollega i 7 og 9. klasse.  

 

Stillingen er på fuld tid og indeholdende 25 undervisningslektioner.  

Vi er en attraktiv arbejdsplads: 

Vi er en attraktiv arbejdsplads med 14 dygtige og dedikerede lærere. Vi har en engageret forældregruppe og ikke 

mindst masser af herlige børn. En arbejdsplads, hvor de ansatte selv og i fællesskab, tager ansvar for at planlægge 

undervisningen. Vi har en åben og ærlig dialog i et positivt samarbejde med fokus på daglig trivsel og arbejdsmiljø. 

 

Vi søger: 

En lærer der kan smile, grine og arbejde i lærerteam. 

En lærer der tør give eleverne ansvar 

En der kan undervise i dansk og engelsk. 

 

Det er vigtigt:  

at du er faglig kompetent  

at du er nærværende 

at du er relations skabende  

at du vil arbejde med den enkelte elev  

 

Om Spjellerup Friskole  

Læs om Spjellerupfriskole på Spjellerup Friskole & Fribørnehave på vores hjemmeside www.spjellerupfriskole.dk.  

Vi vægter en læringsform, hvor vi prioriterer elevernes følelsesmæssige, sociale og faglige udvikling. Det teoretiske og 

det praktiske supplerer hinanden, og der tages udgangspunkt i det enkelte barns forudsætninger, hvor læringen er 

drevet af nysgerrighed og læringslyst. 

 

 

Ansøgning 

Kontakt skoleleder Brian Skau tlf. 28889228 for yderligere oplysninger eller for at aftale et besøg.  

Ansøgninger modtages løbende og senest d. 23. juli 2023. Samtaler afholdes i uge 30.  

Ansøgning og CV med relevante bilag sendes via mail til skoleleder@spjellerupfriskole.dk   

Ansættelsen starter d. 9. August 2023 

Ansættelse efter gældende overenskomst.  

Spjellerupfriskole Spjellerupvej 33, 4640 Faxe 

http://www.spjellerupfriskole.dk/
mailto:skoleleder@spjellerupfriskole.dk

